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SAEP 2/2021 – RESULTADO POR ALUNO (2º ANO) 

TURMA 

PORTUGUÊS 

CADERNO BLOCO 1 BLOCO 2   

ITENS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

MÉDIA DESCRITOR D1 D1 D2 D3 D4 D5 D6 D6 D7 D7 D8 D9 D9 D10 D11 D12 D12 D13 D14 D20 D16 D18 

GABARITO OFICIAL B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 

NOME RESPOSTAS DOS ALUNOS 

2201 - EF - INT ANA LUIZA ALBUQUERQUE BRANDAO B D C B C B A D C B C D B B _ D B B C D A A 6,8 

2201 - EF - INT ERICK JUNIOR FREITAS RIBEIRO B D C B C B A D A C _ D C B C D C C D D A A 7,3 

2201 - EF - INT EVA AYSHA RODRIGUES ARAUJO DA SILVA B D C B C B _ D _ B C D C D A A D C D B B A 5,9 

2201 - EF - INT JEFFERSON GABRIEL DE JESUS FERREIRA B D C B C A D C D A D D B D C C C C D D B A 4,5 

2201 - EF - INT KENNED KAUAN VIEIRA SANTOS B D C B C B A D C B C D D B C D C C D A B A 8,2 

2201 - EF - INT LETICIA VITORIA RIBEIRO VIANA B D C B C B A B C B C D A B C D C C D C B B 8,6 

2201 - EF - INT LUCAS BENIGNO NOGUEIRA B D C B C B A _ * A D D C B C D C C D A A A 6,8 

2201 - EF - INT LUIZ OTAVIO PEREIRA CUNHA B _ _ B C B A _ C A C D B B C D C B D B D D 6,4 

2201 - EF - INT MAIARA LOPES VIEIRA B D C _ D B _ D C B A D B B C D D C _ _ B B 5,9 

2201 - EF - INT MARISA OLIVEIRA ALVES B D C B C B B D C B C D B B C C D C A A B B 6,8 

2201 - EF - INT NATHAN PAZ OLIVEIRA CAMPOS B D _ B C C D B D B C D B B D C A B A B A _ 4,5 

2201 - EF - INT NYCOLLE ELIAS SANDIM B D C B C B A D C B C D D B C C C C D B A D 8,6 

2201 - EF - INT PEDRO ARTHUR DA SILVA AGUIAR B B C B C A A C _ C _ D A B _ D C _ D _ _ A 5,0 

2201 - EF - INT PHANYS CARVALHO OLIVEIRA B D C A B B A B A B D D A D A C B D D B A C 5,0 

2202 - EF - INT ANTONIO KAUA LEONIDAS PEREIRA B D C B C B A D A B C D A B C D C C D D B C 8,2 

2202 - EF - INT AURORA MARQUES POMI B D C B C B A D C B C D A B C D C C D C A D 9,1 

2202 - EF - INT CAROLINA SANTOS DE SOUSA NOGUEIRA B D C B D B * D D B C D A B C D C C D A D D 7,3 

2202 - EF - INT DAVI MATEUS DA SILVA B D C B C B _ D C B C D A B C D C C D A A D 8,6 

2202 - EF - INT ENZO DOS SANTOS FALCAO MARTINS B D C C C B A C A B C D B A C B D B C A C B 5,0 



TURMA 

PORTUGUÊS 

CADERNO BLOCO 1 BLOCO 2   

ITENS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

MÉDIA DESCRITOR D1 D1 D2 D3 D4 D5 D6 D6 D7 D7 D8 D9 D9 D10 D11 D12 D12 D13 D14 D20 D16 D18 

GABARITO OFICIAL B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 

NOME RESPOSTAS DOS ALUNOS 

2202 - EF - INT ENZO GABRIEL FERNANDES BEIRAL B D C B B B C D C B C D C B D D C B D A A D 6,8 

2202 - EF - INT EVELYN AMARAL NUNES B D C B B B A D D A A D A B C A C C D D A B 7,3 

2202 - EF - INT GABRIELA DA SILVA MORAIS B D C B C B A D C D C * A C A A A A B D A B 5,9 

2202 - EF - INT KAUA AMORIM GALVAO B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2202 - EF - INT LUISA SILVA LENO B D C B C B A C D B C D D B C C C C D C B A 6,8 

2202 - EF - INT MARCIA CHRYSTINE MONTEIRO RIBEIRO B D C C C A A B D B A D A A C D C C D D B B 6,4 

2202 - EF - INT MARIA CECYLIA COSTA VIEIRA B D C B C B A D C * C D A B C D C C D B A B 9,5 

2202 - EF - INT NYCOLLAS MONTEIRO SOUSA B D C B C B C D A B C D _ _ A A C C _ _ A _ 5,9 

2202 - EF - INT THARLEYS BRUNO CAVALCANTE SILVA B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A D 9,5 

2202 - EF - INT WALLACY MARINHO DOS SANTOS B D D B C B A A A D B D A A B A C C D B C A 5,5 

2203 - EF - INT AMANDA GABRIELLY RODRIGUES SOARES B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2203 - EF - INT CARLOS ANTONIO SOUSA DA SILVA B D C B C B A D C B C D A B C D C D B B A B 9,1 

2203 - EF - INT DANIEL ALVES PIRES B D C B C B A D D B C D A B C D C C D D A B 9,1 

2203 - EF - INT DAVI LUCAS DA SILVA SOUSA B D C B C B A D C B C D A B C D C C D D A B 9,5 

2203 - EF - INT DAVI LUIZ PEREIRA RODRIGUES B D C B C B A D C B C D A B C D C C D C A B 9,5 

2203 - EF - INT DAVI LUIZ SOUZA SILVA B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2203 - EF - INT ENZO GABRIEL SANTOS SOUSA B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2203 - EF - INT GILSSO MIGUEL JUNIOR B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2203 - EF - INT HENRIQUE SOUSA FERNANDES B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2203 - EF - INT MARIA EDUARDA BANDEIRA CARVALHO B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2203 - EF - INT MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA DOS SANTOS B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2203 - EF - INT MARIA VITORIA RIBEIRO DE ARAÚJO B D * B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 9,5 

2203 - EF - INT MARIANE DE JESUS LEITE B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2203 - EF - INT SOPHIA COSTA OLIVEIRA B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2203 - EF - INT YASMIN ISABEL RIBEIRO CAMPELO B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 
 

Fonte: Sistema de Avaliação Educacional de Palmas (SAEP) – Diretoria de Avaliação, Estatística e Formação / SEMED 
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SAEP 2/2021 – RESULTADO POR ALUNO (2º ANO) 

TURMA 

MATEMÁTICA 

CADERNO BLOCO 3 BLOCO 4   

ITENS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

MÉDIA DESCRITOR D1 D2 D3 D4 D4 D5 D5 D6 D6 D7 D7 D8 D8 D9 D9 D10 D10 D14 D15 D16 D20 D21 

GABARITO B C D B A C B D B D B B C D C A D C A D B D 

NOME RESPOSTAS DOS ALUNOS 

2201 - EF - INT ANA LUIZA ALBUQUERQUE BRANDAO B _ _ D A A B D C D A B C D C C D D D D C D 5,5 

2201 - EF - INT ERICK JUNIOR FREITAS RIBEIRO A D D B A D B B D C B B D D A B A D D D A A 3,6 

2201 - EF - INT EVA AYSHA RODRIGUES ARAUJO DA SILVA A C C C A B A D C _ B B C D C C B D C D A D 4,5 

2201 - EF - INT JEFFERSON GABRIEL DE JESUS FERREIRA B C D A C D A B A D D B A D B D D D D B D D 3,6 

2201 - EF - INT KENNED KAUAN VIEIRA SANTOS B C D A A D D A C D B B C D C D C D D B B D 5,5 

2201 - EF - INT LETICIA VITORIA RIBEIRO VIANA B C D C A D C B C D A B D A C B C D A D B D 5,0 

2201 - EF - INT LUCAS BENIGNO NOGUEIRA B C D A C A B D B B A B A D D A A D A * D D 5,0 

2201 - EF - INT LUIZ OTAVIO PEREIRA CUNHA B C C B D B A B C B B B D D C A D D A * B A 5,0 

2201 - EF - INT MAIARA LOPES VIEIRA A _ D _ A C C D C A D B D A C D _ D A B _ C 3,2 

2201 - EF - INT MARISA OLIVEIRA ALVES B B B B A D C D C D B B C B C C C C D D B A 5,5 

2201 - EF - INT NATHAN PAZ OLIVEIRA CAMPOS C C A A A C A D B B _ A D A A D A C D D C C 3,2 

2201 - EF - INT NYCOLLE ELIAS SANDIM B C _ _ _ D _ D _ B D B D D C D D D A D B D 5,0 

2201 - EF - INT PEDRO ARTHUR DA SILVA AGUIAR B _ _ B _ _ _ D C D B B A D C A D D A D B A 5,9 

2201 - EF - INT PHANYS CARVALHO OLIVEIRA B C B A A A A B C C B A B D C C A C D C B D 4,1 

2202 - EF - INT ANTONIO KAUA LEONIDAS PEREIRA D A D B _ C A D C B B B C C C A D C A D D D 6,4 

2202 - EF - INT AURORA MARQUES POMI B C D B A C B C D C B B C D C A D C A D B D 8,6 

2202 - EF - INT CAROLINA SANTOS DE SOUSA NOGUEIRA B C D B A D A D B D B B C D C A A A D D C A 6,8 

2202 - EF - INT DAVI MATEUS DA SILVA B C D B A C B D C D B B C D C A D _ A C B D 8,6 

2202 - EF - INT ENZO DOS SANTOS FALCAO MARTINS B C D B A C B D C D B C C D C A D C A D A D 8,6 



TURMA 

MATEMÁTICA 

CADERNO BLOCO 3 BLOCO 4   

ITENS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

MÉDIA DESCRITOR D1 D2 D3 D4 D4 D5 D5 D6 D6 D7 D7 D8 D8 D9 D9 D10 D10 D14 D15 D16 D20 D21 

GABARITO B C D B A C B D B D B B C D C A D C A D B D 

NOME RESPOSTAS DOS ALUNOS 

2202 - EF - INT ENZO GABRIEL FERNANDES BEIRAL B B C C B D B A C A C C C C _ A D A D D C C 2,7 

2202 - EF - INT EVELYN AMARAL NUNES B C D B A C A A C D B A C D C A A C A C B A 6,8 

2202 - EF - INT GABRIELA DA SILVA MORAIS B D C A B D B D A B D A C D C A B B A D A B 4,1 

2202 - EF - INT KAUA AMORIM GALVAO B C D C B C D D C D B B C A D C A D A B C C 4,5 

2202 - EF - INT LUISA SILVA LENO B C D D A A B C D D D C A C A D D A D D C D 4,1 

2202 - EF - INT MARCIA CHRYSTINE MONTEIRO RIBEIRO C C D C B B C A C D B C B D C B B C A C B D 4,5 

2202 - EF - INT MARIA CECYLIA COSTA VIEIRA B C D B A C B D C C B B C D C A D C A D B D 9,1 

2202 - EF - INT NYCOLLAS MONTEIRO SOUSA B C D B B B B _ B D _ A B D C A D C B _ B C 5,9 

2202 - EF - INT THARLEYS BRUNO CAVALCANTE SILVA B A D B A C B D B D B B C D C A A A D B C C 6,8 

2202 - EF - INT WALLACY MARINHO DOS SANTOS B B C B A A A B C C _ A B B B A C B A B B B 2,7 

2203 - EF - INT AMANDA GABRIELLY RODRIGUES SOARES B C D B A C D B C D B B C D B A D C A D B D 8,2 

2203 - EF - INT CARLOS ANTONIO SOUSA DA SILVA B C D B A C B D C D B B C D C A D C A D A D 9,1 

2203 - EF - INT DANIEL ALVES PIRES B C D B A C B D C D B B C D C A D C A D B D 9,5 

2203 - EF - INT DAVI LUCAS DA SILVA SOUSA B C D B _ D B D C D A B C D C A D C A D B D 8,2 

2203 - EF - INT DAVI LUIZ PEREIRA RODRIGUES B C D B A C B D C D B B C D C A D C A D B D 9,5 

2203 - EF - INT DAVI LUIZ SOUZA SILVA B C D B A C B D C D B B C D C A D C A D B D 9,5 

2203 - EF - INT ENZO GABRIEL SANTOS SOUSA B C D B A D C A C D B B C D C A D C A D B D 8,2 

2203 - EF - INT GILSSO MIGUEL JUNIOR B C D C A C B D C D B B C D C A D C A D B D 9,1 

2203 - EF - INT HENRIQUE SOUSA FERNANDES B C D B A C B D C D B B C D C A D C A D B D 9,5 

2203 - EF - INT MARIA EDUARDA BANDEIRA CARVALHO B C D B A C B D C D B B C D C A D C A D B D 9,5 

2203 - EF - INT MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA DOS SANTOS B C D B A C B D C D B B C D A D C A A D B D 7,7 

2203 - EF - INT MARIA VITORIA RIBEIRO DE ARAÚJO B C D B A C B D C D B B C D C A D C A D B D 9,5 

2203 - EF - INT MARIANE DE JESUS LEITE B C D B A C B D C D B B C D C A D A C D B D 8,6 

2203 - EF - INT SOPHIA COSTA OLIVEIRA B C D B A C B D C D B B C D C A D C A D B D 9,5 

2203 - EF - INT YASMIN ISABEL RIBEIRO CAMPELO B C D B A C B D C D B B C D C A D C A D B D 9,5 

 
Fonte: Sistema de Avaliação Educacional de Palmas (SAEP) – Diretoria de Avaliação, Estatística e Formação / SEMED 

 


